



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.2170
Kaader	127
Daatum	14.01.1874
Protokoll number	5
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 10. Muud üleastumised
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hindrik	Torg		Peakohtumees
Jaan	Otzing		Abikohtumees
Johan	Klaosson		Abikohtumees
Jaan	Koskord		Abikohtumees

Sell sammal päiwal tulli ette **Ans Watzar** ja kaibas et temma om **Nagla Petre** käest ühhe koira kolme Rubla est ostnu ja nüüd om awalikkus saanu, et se Koir om wäega murdja koir, kelle perrast kah **Nagla Peter** tedda om ärra mönu. Karja man **Hans Watzari** pool om temma jobba murdno: 3 lammast, kea ossast **Neppo Michkli** lamba olnud, ja kelle est **Hans** 1 Rubla **Neppo Michklile** maksuma piddinud. Pallel Kahju tassumist ja Koira kaupeldut Hinda, kea ossast maksmata, mitte maksa.

**Nagla Peter** ettekutsutud ütles wälja, et se koir ei olle mitte murdja Koir, ja pallel omma Koira est kaupeldut ja mitte weel kätte saadut hind kätte.

Tunnistaja **Ann Mällo** ütles wälja, et se Koir om **Nagla Petre** man mitto ja mitto lambid ärramurdno nink kah Innemisse purno ja mahhakiskno; Ellajide Sabbasid arwamato paljo mahhakaknu.

Tunnistaja **Jaan Kilk** ütles wälja, et to koir kea Innemisse purno, et olle mitte se koir, ketta **Hans Watzar** ostnu.

**Piiri Kusta** ütles et se koir, ketta **hans Watzar** ostnu, mitte ei olle lambid murdno waid üts teine koir.

Tunnistaja **Anu Silla** ütles wälja et sedda koira, ketta **Hans Watzar** ostnu, ei tohhi mitte lammaste päle **wuttatada**, muido temma murrab lamba ärra.

**Liis Silla** ütles ,et 1872 om se nimmitud Koir Piiri Zihhi pääl **Nagla Pedo** lammast ärramurdno, kea weel kolmandal päiwal säl nätta olnud.

Sai moistetud: Nagla Peter peab Hans Watarile se 1 Rubla taggasi maksma, ketta Hans Neppo Michklile maksnu et se Koir tolle lamba ärramurdno, nink ei pruki Hans mitte ennamb Koir est wölgü janu hind wälja maksma, wait koirra arratapnu.

Se Moistminne sai §772 & 773 jarrele kalatud.

Hindrik Torg XXX Jaan Otzing XXX Joh Klaosson XXX Jaan Koskord XXX